岸和田城舟遊び事業のための事業連携協定締結式

日時：令和８年２月 27日（金）15：00から

会場：岸和田市役所 新館２階 市長公室

出席者（敬称略）

《株式会社岸和田グランドホール》

代表取締役社長 樋口 学 （ひぐち まなぶ）

 執行役員 渋谷聡 （しぶや さとし）

 五風荘・岸和田グランドホール支配人 野原 悠矢（のはら ゆうや）

《伴ピーアール株式会社》

代表取締役 伴 益江（ばん ますえ）

専務取締役 伴 陽介（ばん ようすけ）

プランナー 中倉 篤（なかくら あつし）

外部顧問  大江 幸路（おおえ こうじ）：日程調整中にて予定

《岸和田市》

市 長        佐野 英利（さの ひでとし）

魅力創造部長     船橋 恵子（ふなはし けいこ）

魅力創造部観光課長  井上 江美（いのうえ えみ）

〃主幹        有留 朋治（ありどめ ともはる）

次 第

１．開式

２．出席者紹介

２．協定趣旨の説明

３．協定書への署名

４．岸和田市長 挨拶

５．株式会社岸和田グランドホール 挨拶

６．伴ピーアール株式会社 挨拶

７．歓談、記念撮影

８．閉式